
PROGRAMME DES ANIMATIONS

Semaine à thème

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Halloween au
Parc Spirou !

Du 05/10 au 03/11/2024, tous
les jours de 10h à 18h. Les
26,31 octobre et les 1 et 2

novembre, le parc sera ouvert
jusqu'à 21h.

Parc Spirou
Provence

1 rue Jean-
Henri Fabre

Beaulieu

84170 Monteux Adulte : de 30 à 36 €
(30€ de 1,20m à 1,40m
36€ +1,40m), Enfant :
29 € (Tarifs uniques et
préférentiels dans vos
Offices de Tourisme).

ATTENTION
RESERVATION

OBLIGATOIRE POUR
UNE VISITE sur la

période d'Halloween.
Après réservation les

billets ne seront ni
modifiables, ni

échangeables. Gratuit
pour les moins d'un
mètre et les femmes

enceintes : Les enfants
de moins de 1 mètre

accèdent gratuitement
au parc sans

réservation (les enfants
sont mesurés chaussés
à l’entrée du parc) ainsi

que les femmes
enceintes (sur

présentation d’un
justificatif valable

comme une attestation
de la CAF, une

échographie, etc…).

Parc Spirou
Provence

Les Nocturnes
d'Halloween au

Parc Spirou

Samedi 26 octobre 2024 de
10h à 21h. Jeudi 31 octobre
2024 de 10h à 21h. Vendredi
1er novembre 2024 de 10h à

21h. Samedi 2 novembre 2024
de 10h à 21h.

Parc Spirou
Provence

1 rue Jean-
Henri Fabre

Beaulieu

84170 Monteux Plein tarif : de 30 à 36 €
(30€ 1mà 1,20m 36€
1,40m), Tarif unique :

29 € (Tarifs
préférentiels dans vos
offices de tourisme).

ATTENTION
RESERVATION

OBLIGATOIRE POUR
UNE VISITE sur la

période d'Halloween.
Après réservation les

billets ne seront ni
modifiables, ni

échangeables. Gratuit
pour les moins d'un
mètre et les femmes

enceintes : Les enfants
de moins de 1 mètre

accèdent gratuitement
au parc sans

réservation (les enfants
sont mesurés chaussés
à l’entrée du parc) ainsi

que les femmes
enceintes (sur

présentation d’un
justificatif valable

comme une attestation
de la CAF, une

échographie, etc…).

Parc Spirou
Provence
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